7

L M PN P R T AP 25

Istituto di Previdenza e Assistenza , roay e m . &
per i dipendenti di Roma Capitale V%

ROMA CAPITALE

A6GEN. 2017 |
GNP &

o o i et
SRR PR R A J!,.*/‘\Aé

ROMEA CAPITALE

{

DETERMINAZIONE | istinis 2o
PER | SIFERETM 1 0

——— S W AT SRR A S L et R

éi“ﬁﬁ““ﬁ%

DIRIGENZIALE

N. 4 DEL 16/01/2017

Spese minute d’ufficio: impegno fondi anno 2017

IL DIRETTORE

Vista 'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone é stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;
Visto I'art.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Considerata la necessita di prevedere uno specifico fondo destinato al pagamento delle

“minute spese d'ufficio”.

Tutto cid premesso

DETERMINA

- di impegnare la somma di € 40.000 per il pagamento delle “minute spese d’ufficio”. Ogni
singolo acquisto non potra essere superiore ad € 1.000 oltre IVA e dovra essere

preventivamente autorizzato dal sottoscritto.

La relativa spesa grava sul capitolo 1.03.04 “Spese varie di gestione” del Bilancio preventivo 2016,

impegno n. 43 .

La presente determinazione verra trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

IL DIRETTORE




